应用
Flowfit CYA251 通用型流通式安装支架适用：
• 污水处理厂：
• 工艺用水处理和监测
• 废水监测
• 饮用水和工艺用水：
• 工艺用水处理和监测
• 过滤控制和滤池反冲洗

 在独立窗口中打开 Configurator 产品选型软件。
2. 按需选择所有选项，完成设备设置。
 生成有效完整的设备订货号。
3. 以 PDF 或 Excel 文件输出订货号。正确点击选择窗口右上方的按钮操作。
许多产品还提供产品的 CAD 图或二维图形下载选项。点击 CAD 标签，并在下拉菜单中选择
所需文件类型。
供货清单 供货清单包括：
• 流通式安装支架（包括传感器配套转接头和过程连接）
• 订购附件
• 转接头，安装有截止阀（仅适用选配清洗功能，压缩空气清洗系统采用 6 mm (0.24 in)进气口）
• 润滑剂，1 支（用于润滑 O 型圈）
• 《操作手册》
出厂时，流通式安装支架上的吹扫接口和清洗液接入口上安装有密封堵头。
CYA251
10 Endress+Hauser
附件
以下为本文档发布时可提供的重要附件。
‣ 未列举附件的详细信息请联系 Endress+Hauser 当地销售中心。
设备专用附件 清洗喷嘴
• 用于自动清洗传感器
• 适用传感器型号：CAS51D（2 mm (0.08 in)或 8 mm (0.31 in)光程）
适用传感器型号：CAS80E（2 mm (0.08 in)10 mm (0.39 in)光程）
订货号：71144328
• 适用传感器型号：CAS51D（40 mm (1.57 in)光程）和 CAS80E（50 mm (1.97 in)光程）
订货号：71144330
• 适用传感器型号：CUS51D、COS51D、COS61D、COS61、COS31、COS41
订货号：71144331
• 适用传感器型号：CUS50D
订货号：71424819
1
  A0038383
 8 CYA251 流通式安装支架，带清洗喷嘴
1 清洗喷嘴
传感器安装接头
• 传感器配套安装接头：
• 适用传感器型号：COS61D、COS61、COS31
订货号：71144333
• 适用传感器型号：COS41、COS51D
订货号：71144334
• 适用传感器型号：CUS50D
订货号：71420151
• 适用传感器型号：CUS51D
订货号：71144335
• 适用传感器型号：CAS51D（2 mm (0.08 in)光程）
订货号：71144337
• 适用传感器型号：CAS51D（8 mm (0.31 in)光程）
订货号：71144338
• 适用传感器型号：CAS51D（40 mm (1.57 in)光程）
订货号：71144340
• 适用传感器型号：CUS52D
订货号：71248647
• 适用传感器型号：CAS80E
订货号：71475982
CYA251
Endress+Hauser 11
1
  A0038384
 9 CYA251 流通式安装支架，带传感器安装接头
1 传感器安装接头
墙装架
• CYA251 流通式安装支架的墙装套件
• 订货号：71144369
116
(4.57)
1
1
  A0037723
 10 墙装套件示意图；单位：mm (in)
1 STST 10 × 60 mm 吊杆螺栓
*71501348*